(bk. MÜSAFiRiLER).

S ELMA

(bk. ÜMMÜ KAFi').

SELMA hint SAHR

(bk. ÜMMÜ'I-HAYR hint SAHR).

SELMAN-ı FARiSI
( I.Ş"";lAll I)Lo..l...ı)

Ebu Abdiilah Selman el-Farisı
(ö. 36/656 [?])

İslamiyet'i kabul eden
İran asıllı ilk sahabi.